Dans les *Fausses Décrétales*¹⁹⁶² et le chapitre 10 du titre IX du *Nomocanon en XIV Titres*,¹⁹⁶³ l'évêque n'accepte un clerc déposé par un autre évêque qu'à la mort de ce dernier, conformément au canon 32 des Apôtres dans la tradition grecque et 33 dans la tradition latine. En outre, le chapitre 9 du titre IX du *Nomocanon en XIV Titres* accepte les clercs consacrés par les évêques ordonnés contre les règles.¹⁹⁶⁴ De fait, ce sujet est important à l'époque de la composition des *Fausses Décrétales*. Mais ici le recueil oriental se base sur les canons de Sardique.

¹⁹⁵⁸ PITRA J.B. (ed.), « Nomokanon XIV titulum », *Iuris ecclesiastici graecorum historia et monumenta*, op. cit., T. II, p. 558-563. Cod. Just. I. 4. 34 : « ... Qui non amplius ad clericorum ordinem reverti poterit, sed si quidem facultates habet, curia illius civitatis, in qua antea deo ministrabat vel, si ea civitas curiam non habet, alia provinciae civitas, quae potissimum curiali indiget, eum suscipiet cum facultatibus in posterum serviturum: si facultates non habet, officialis in posterum provincialis officii fiet pro clerico et, quia dei officium deseruit, provinciae officialis erit hac sibi contumelia pro anteriore honore comparata ... » ; Nov. Just. CXXIII. 10.

¹⁹⁵⁹ HINSCHIUS P. (ed.), *Decretales Pseudo-Isidorianae et Capitula Angilramni*, op. cit., p. 186. Ps.-Et. 12 : « Clericus ergo, qui episcopum suum accusaverit aut ei insidiator exstiterit, non est recipiendus, quia infamis effectus est et a gradu debet recedere ac curiae tradi serviendus ... ».

¹⁹⁶⁰ HINSCHIUS P. (ed.), *Decretales Pseudo-Isidorianae et Capitula Angilramni*, op. cit., p. 120. Ps.-Pie. 10 : « Et si quis sacerdotum vel reliquorum clericorum suo episcopo inoboediens fuerit aut ei insidias paraverit aut contumeliam aut calumniam et convinci poterit, mox curiae tradatur ... ».

¹⁹⁶¹ HINSCHIUS P. (ed.), *Decretales Pseudo-Isidorianae et Capitula Angilramni*, op. cit., p. 165. Ps.-Fab. 21 : « ... si aliquis clericorum suis episcopis infestus aut insidiator fuerit eosque criminari temptaverit, aut conspirator fuerit, ut mox ante examinatum iudicium submotus a clero curiae tradatur, cui diebus vitae suae deserviat et infamis absque ulla restitutionis spe permaneat ».

¹⁹⁶² HINSCHIUS P. (ed.), *Decretales Pseudo-Isidorianae et Capitula Angilramni*, op. cit., p. 29. Ap. 33.

¹⁹⁶³ PITRA J.B. (ed.), « Nomokanon XIV titulum », *Iuris ecclesiastici graecorum historia et monumenta*, op. cit., T. II, p. 546-547. Ap. 32.

¹⁹⁶⁴ PITRA J.B. (ed.), « Nomokanon XIV titulum », *Iuris ecclesiastici graecorum historia et monumenta*, op. cit., T. II, p. 545-546. Sard. 18 ; Sard. 19.